Sevilla, 20 de abril 2009

BOJA nim. 74

Pagina nim. 143

DNICIF

X4954276F
X8245339T
X8245515S
X67587244
08919086P
436012768
436012765
436012768
24795836L
B92583194
25054317A
44652436Y
X3259935F
X3400330
F92854348
B2972283
B2972283
B92632835
892632835
B92548239
X6330722H
892308428
B92308428
B92467182
01326611V
01326611V
X8842502Z
79018062K
320249358
52187568Q
31851397P
79042520F
08916797L
X9661989B
B92480318
B92172915
X2336831P
B29796455
B29796455
B92526748
B92526748
B92526748
892536580
892536580
B92536580
X0054648T
X1698472Z
X6388956Q
X4836575C
X1882443P
X4440612W
X4440813A
B92694777
X8876496Z
X7309386D
X41177978
25735314Q
X5781887D
X7930000Z
X3984355L
X2632300L
50153390G
B92624204
B92547553
B92276120
B92276120
52364021J
52555616H
X7635574B

APELLIDOS Y NOMBR!

TODOROV YULIYAN BELEV

TOMPKINS BRIAN

TOMPKINS NICOLA SIMONE

TOMSETT JOANNE KAY

TORCAL GARABITO MARIANO

TORNAY ZARZAVILLA FRANCISCO
TORNAY ZARZAVILLA FRANCISCO
TORNAY ZARZAVILLA FRANCISCO
TORRE MUROZ JUAN JOSE DE LA
TORREMOLINOS SIGLO XXI SL

TORRES BORREGO LUIS MIGUEL
TORROBA DIAZ JUAN EDUARDO

TOUT MARK JOHN

TOWNSEND FREDERICK LEE
TRANSPORTES HERRERO Y MEDINA SCAEN CON
TRANSPORTES LA GUIPUZCOANA MALAGA S L
TRANSPORTES LA GUIPUZCOANA MALAGA S L
TRANSPORTES PERSONALIZADOS ANDALUCES SL
TRANSPORTES PERSONALIZADOS ANDALUCES SL
TRIBU INTERNACIONAL INVEST SL
TUPIN MICHAEL

UNION INTERMEDIACION FINANCIERA SL
UNION INTERMEDIACION FINANCIERA SL
UNITED MOVERS INTERNATIONAL SL
URIARTE LLODRA MARIANO

URIARTE LLODRA MARIANO

UTIN SERGEY

VALENZUELA TAMAYO ROBERTO

VALES GUTIERREZ M LUZ

VALVERDE PASCUAL M PILAR

VARELA RAMIREZ FRANCISCO

VARELA SENDRA JOSE ANTONIO
VAZQUEZ GONZALEZ MARIA DE LOS REMEDIOS
VEKARIA LALJI PREMJI RAMJI

VELEZ INVERSION Y PROMOCION SL
VENRO NOVOSUR SL
VERTANNESS JOHN ALAN

VIAJES TURISTICOS NERJA SL

VIAJES TURISTICOS NERJA SL

VILLA & DESIGN SL

VILLA & DESIGN SL

VILLA & DESIGN SL

VILLAPAC SPAIN SL

VILLAPAC SPAIN SL

VILLAPAC SPAIN SL

VOGT META HELENE INGRID

VOLGMANN UWE

WAITES KEITH

WALKER BEVAN WILSON

WATKINSON MICHELLE PATRICIA
WATTS CHARLES

WATTS SUSAN ELLEN

WEBSTREAM SL

WIELEMANS DOMINIQUE COLETTE
WILLIAMS KEITH TERRENCE

WILLIAMS VANESSA

WOLBERS ARDILA SERGIO LUIS

WORTS STEVEN JAMES COLIN

WRIGHT LYNN BREMNER

WRIGHT ROBERT WILLIAM

YAHIA SANAE

YANEZ LOPEZ JOSE MANUEL

YESOS MORTEROS Y ESCAYOLA SL
YESOS Y ESCAYOLAS DE OJEN SL
YOUNESS RIVERO SL

YOUNESS RIVERO SL

ZABALZA TORRES ELENA

ZAFRA CAMACHO FRANCISCO MANUEL
ZAIDI UZMA

NUMERO SUR

0192290101273
0102290813056
0102290813031
0102290833463
0102290887992
0472291857493
0472291857511
0472291857545
0472291735673
0102290657114
0112290108865
0472291752761
0102290787395
0102290803952
0472291857135
0472291861202
0472291861213
0472111788272
0472291829171
0102180436744
0102290874375
0012230018034
0073230006654
0472291861504
0092410011214
0092410011396
0102290852251
0102290867086
0102110767421
0102290973976
0192290102550
0472291828495
0102290788306
0102290963683
0472291862072
0192290091510
0102290935546
0472291828315
0472291828795
0102290879711
0102290879833
0102290879936
0472291828356
0472291828830
0472291828846
0102290955286
0102290795660
0102290811420
0102290866340
0102290848432
0102290815340
0102290815365
0102290859371
0102290946464
0102290814283
0192140043401
0112290082342
0102290953556
0102290863034
0102280855036
0102290786686
0102290831545
0472291861703
0472291828460
0472291843645
0472291843651
0472111796916
0102290858612
0102290845036

IMPORTE

448,80
343,80
343,80
676,76

1214,04
361,20
361,20
361,20

58,99
41077,67

7480,20
47044

3618,10
291,18

1801,20

12000,00

1803,05

5621,20

1801,20

2494,43
256,70
372,05
109,64

2485,20

21783,65
51147.71

8985,95

3788,74
647,39

10562,16
552,30

1201,20
152,83

1789,49

7365,60

2686,04
131,96

5521,20

2401,20
934,04
934,94

1438,37

1801,20

1801,20

1801,20

1006,74

460,58

306,85
605,68
845,21
934,26
934,25
48250,01
3418,57
25349
618,18

64852,48

13074,24

1646,75
412,96
525,13
393,36
751,220
601,20

56400,00

16800,00

72,12
900,11
168,00

DNICIF APELLIDOS Y NOMBRE NUMERO SUR IMPORTE
X0472181Z  ZIMA LINDA MARIA 0192290081544 638,36
B92413574  ZIPHIROT ZAPHAR SL 0102290712650 1634,22
X36045528  ZORN ILSE 0102290935475 556,01

Mélaga, 30 de marzo de 2009.- El Delegado, Enrique
Benitez Palma.

ANUNCIO de 27 de marzo de 2009, de la Delegacion
Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser notificado
por comparecencia en actos de la gestion de los tributos
cedidos.

Por no ser posible la natificacion, por causas no imputables
a esta Administracion Tributaria, se cita a los interesados deta-
llados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de Noti-
ficaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en esta
Delegacion Provincial, con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo Rodri-
guez Jurado, nim. 1 (Edificio Coliseo), para ser notificados.

La comparecencia debera producirse en el plazo de 15 dias na-
turales, contados desde el siguiente al de la publicacion del presente
anuncio en este Boletin Oficial. Transcurrido dicho plazo sin com-
parecer, la notificacion se entendera producida a todos los efectos
legales el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado. Y todo
ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del art. 112 de la Ley
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

ANEXO

NIF Nombre R.U.E. Origen

284283338 TOLEDANO VARGAS MARGARITA ITPAJD-EH4101-2005/54081
NOTIFICA-EH4101-2008/17020

Documento: 1341410196682 Descripcidn: TRANSMISIONES PATRIMONIALES-

P101410158297 ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

HEREDEROS DE SUCDON-EH4101-2004/4303
29389536K  CARRASCO MARTIN CATALINA NOTIFICA-EH4101-2009/1635
Documento: 0112410171521 Descripcion: SUCESIONES Y DONACIONES

HEREDEROS DE SUCDON-EH4101-2004/6042
27962543V GELO MORALES MARIA DEL CORAL NOTIFICA-EH4101-2009/2763
Documento: 0112410173556 Descripcion: SUCESIONES Y DONACIONES

Sevilla, 27 de marzo de 2009.- La Delegada, Eva Maria
Vidal Rodriguez.

ANUNCIO de 30 de marzo de 2009, de la Dele-
gacion Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser
notificado por comparecencia en actos de la gestion de
los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificacion, por causas no imputa-
bles a esta Administracion Tributaria, se cita a los interesados
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en
esta Delegacién Provincial, con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo
Rodriguez Jurado (Edif. Coliseo), 1, para ser notificados.

La comparecencia debera producirse en el plazo de 15 dias
naturales, contados desde el siguiente al de la publicacion del pre-
sente anuncio en este Boletin Oficial. Transcurrido dicho plazo sin
comparecer, la notificacion se entendera producida a todos los efec-
tos legales el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefialado.
Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del art. 112
de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE
18.12.2003).



