DNI/CIF	APELLIDOS Y NOMBRE	NÚMERO SUR	IMPORTE
	TODOROV YULIYAN BELEV	0192290101273	448,80
X4954276F X8245339T	TOMPKINS BRIAN	0102290813056	343,80
X8245515S	TOMPKINS NICOLA SIMONE	0102290813031	343,80
X6758724J	TOMSETT JOANNE KAY	0102290833463	676,76
08919086P	TORCAL GARABITO MARIANO	0102290887992	1214,04
43601276S	TORNAY ZARZAVILLA FRANCISCO	0472291857493	361,20
43601276S	TORNAY ZARZAVILLA FRANCISCO	0472291857511 0472291857545	361,20 361,20
43601276S	TORNAY ZARZAVILLA FRANCISCO	0472291037343	58,99
24795836L	TORRE MUÑOZ JUAN JOSE DE LA TORREMOLINOS SIGLO XXI SL	0102290657114	41077,67
B92583194 25054317A	TORRES BORREGO LUIS MIGUEL	0112290108865	7480,20
44652436Y	TORROBA DIAZ JUAN EDUARDO	0472291752761	470,44
X3259935F	TOUT MARK JOHN	0102290787395	3618,10
X3400330	TOWNSEND FREDERICK LEE	0102290803952	291,18
F92854348	TRANSPORTES HERRERO Y MEDINA SCAEN CON	0472291857135	1801,20
B2972283	TRANSPORTES LA GUIPUZCOANA MALAGA S L	0472291861202 0472291861213	12000,00 1803,05
B2972283	TRANSPORTES LA GUIPUZCOANA MALAGA S L TRANSPORTES PERSONALIZADOS ANDALUCES SL	0472231801213	5521,20
B92632835 B92632835	TRANSPORTES PERSONALIZADOS ANDALUCES SL	0472291829171	1801,20
B92548239	TRIBU INTERNACIONAL INVEST SL	0102180436744	2494,43
X6330722H	TUPIN MICHAEL	0102290874375	256,70
B92308428	UNION INTERMEDIACION FINANCIERA SL	0012230018034	372,05
B92308428	UNION INTERMEDIACION FINANCIERA SL	0073230006654	109,64
B92467182	UNITED MOVERS INTERNATIONAL SL	0472291861504	2455,20
01326611V	URIARTE LLODRA MARIANO	0092410011214 0092410011396	21783,65 51147,71
01326611V	URIARTE LLODRA MARIANO	0102290852251	8985.95
X8842502Z	UTIN SERGEY VALENZUELA TAMAYO ROBERTO	0102290867086	3788,74
79018062K 32024935B	VALES GUTIERREZ M LUZ	0102110767421	647,39
52187568Q	VALVERDE PASCUAL M PILAR	0102290973976	10562,16
31851397P	VARELA RAMIREZ FRANCISCO	0192290102550	552,30
79042520F	VARELA SENDRA JOSE ANTONIO	0472291828495	1201,20
08916797L	VAZQUEZ GONZALEZ MARIA DE LOS REMEDIOS	0102290788306	152,83
X9661989B	VEKARIA LALJI PREMJI RAMJI	0102290963683	1789,49
B92480318	VELEZ INVERSION Y PROMOCION SL	0472291862072 0192290091510	7365,60 2686,04
B92172915	VENRO NOVOSUR SL VERTANNESS JOHN ALAN	0102290935546	131,96
X2336831P B29796455	VIAJES TURISTICOS NERJA SL	0472291828315	5521,20
B29796455	VIAJES TURISTICOS NERJA SL	0472291828795	2401,20
B92526748	VILLA & DESIGN SL	0102290879711	934,94
B92526748	VILLA & DESIGN SL	0102290879833	934,94
B92526748	VILLA & DESIGN SL	0102290879936	1438,37
B92536580	VILLAPAC SPAIN SL	0472291828356 0472291828830	1801,20 1801,20
B92536580	VILLAPAC SPAIN SL VILLAPAC SPAIN SL	0472291828846	1801,20
B92536580 X0054648T	VOGT META HELENE INGRID	0102290955286	1006,74
X1698472Z	VOLGMANN UWE	0102290795660	460,58
X6388956Q	WAITES KEITH	0102290811420	306,85
X4836575C	WALKER BEVAN WILSON	0102290866340	605,68
X1882443P	WATKINSON MICHELLE PATRICIA	0102290848432 0102290815340	845,21 934,25
X4440612W	WATTS CHARLES	0102290815340	934,25
X4440613A	WATTS SUSAN ELLEN WEBSTREAM SL	0102290859371	48250,01
B92694777 X8876496Z	WIELEMANS DOMINIQUE COLETTE	0102290946464	3418,57
X7309386D	WILLIAMS KEITH TERRENCE	0102290814283	253,49
X4117797S	WILLIAMS VANESSA	0192140043401	618,18
25735314Q	WOLBERS ARDILA SERGIO LUIS	0112290082342	64852,48
X5781887D	WORTS STEVEN JAMES COLIN	0102290953556	13074,24
X7930000Z	WRIGHT LYNN BREMNER	0102290863034 0102290855036	1646,75 412,96
X3984355L	WRIGHT ROBERT WILLIAM	0102290655036	525,13
X2632300L 50153390G	YANEZ LOPEZ JOSE MANUEL	0102290831545	393,36
B92624204	YESOS MORTEROS Y ESCAYOLA SL	0472291861703	751,20
B92547553	YESOS Y ESCAYOLAS DE OJEN SL	0472291828460	601,20
B92276120	YOUNESS RIVERO SL	0472291843645	56400,00
B92276120	YOUNESS RIVERO SL	0472291843651	16800,00
52364021J	ZABALZA TORRES ELENA	0472111796916	72,12
52555616H	ZAFRA CAMACHO FRANCISCO MANUEL	0102290858612 0102290845036	900,11 168,00
X7635574B	ZAIDI UZMA		

DNI/CIF	APELLIDOS Y NOMBRE	<u>NÚMERO SUR</u>	IMPORTE
X0472181Z	ZIMA LINDA MARIA	0192290081544	638,36
B92413574	ZIPHIROT ZAPHAR SL	0102290712650	1634,22
X3604552S	ZORN ILSE	0102290935475	556,01

Málaga, 30 de marzo de 2009.- El Delegado, Enrique Benítez Palma.

ANUNCIO de 27 de marzo de 2009, de la Delegación Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de la gestión de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en esta Delegación Provincial, con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo Rodríguez Jurado, núm. 1 (Edificio Coliseo), para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del art. 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

ANEXO

NIF	Nombre		R.U.E. Origen
28428333B	TOLEDANO VARGA	S MARGARITA	ITPAJD-EH4101-2005/54081 NOTIFICA-EH4101-2008/17020
Documento:	1341410196682 P101410158297	Descripción: TRANSMISIONE ACTOS JURIDIO	S PATRIMONIALES- OS DOCUMENTADOS
29389536K	HEREDEROS DE CARRASCO MARTÍ	N CATALINA	SUCDON-EH4101-2004/4303 NOTIFICA-EH4101-2009/1635
Documento:	0112410171521	Descripción: SUCESIONES Y	DONACIONES
27962543V	HEREDEROS DE GELO MORALES M	ARÍA DEL CORAL	SUCDON-EH4101-2004/6042 NOTIFICA-EH4101-2009/2763
Documento:	0112410173556	Descripción: SUCESIONES Y	DONACIONES

Sevilla, 27 de marzo de 2009.- La Delegada, Eva María Vidal Rodríguez.

ANUNCIO de 30 de marzo de 2009, de la Delegación Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de la gestión de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en esta Delegación Provincial, con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo Rodríguez Jurado (Edif. Coliseo), 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del art. 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).